附件3

2013年10月违法保健食品广告
	序号
	广告中标示
名称
	产品名称
	广告中标示产品
批准文号
	广告中标示广告
批准文号
	生产企业名称
	发布违法广告
的媒体
	违法广告刊播
时间
	违法广告
的次数

	1
	U巢胶囊
	福宇鑫牌太美胶囊
	国食健字G20041345
	鄂食健广审（文）第2012110094号
	武汉宝龙堂生物科技有限责任公司
	舞台与银幕
	2013-10-29
	1

	2
	创美糖力宁胶囊
	创美牌糖力宁胶囊
	卫食健字（2001）第0040号
	陕食健广审（文）第2013020004号
	西安创美药业有限公司
	广州文摘报
	2013-10-24
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2013-10-31
	1

	3
	妙巢
	妙巢牌妙巢胶囊
	国食健字G20110649
	皖食健广审（文）第2012120013号
	安徽高山药业有限公司
	舞台与银幕
	2013-10-1
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2013-10-8
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2013-10-15
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2013-10-22
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2013-10-29
	1

	4
	绿谷灵芝宝
	绿谷灵芝宝粉剂
	未标示
	未标示
	上海绿谷（集团）有限公司
	江门日报
	2013-10-10
	1

	5
	渔夫堡胶原蛋白维C粉
	渔夫堡牌胶原蛋白维C粉
	国食健字G20100290
	未标示
	广州渔夫堡医药科技有限公司
	深圳宜和购物频道
	2013-10-13
	1

	6
	香丹清
	香丹清牌珂妍胶囊
	未标示
	未标示
	西安杨健药业有限公司
	南方电视台TVS4
	2013/10/30
	1


